
 

 
 
Dz-11.0021.6.2019 

UCHWAŁA   Nr   VI/84/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 maja 2019 roku 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2018 rok. 
 
Na podstawie § 57 ust.1 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu za 2018 rok, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik  
do Uchwały Nr VI/84/2019 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 maja 2019 roku 
 
 

Sprawozdanie  
z działalności Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

za rok 2018 
 

Bieżąca Działalność Zarządu 
 

W okresie od 1 stycznia 2018 roku do 16 grudnia 2018 roku pracami Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie kierował Krzysztof Sułowski.  

W dniu 17 grudnia 2018 roku na I sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
VIII kadencji został wybrany Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie – Kazimierz Bożek. 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, odbył 
38 posiedzeń, podjął 50 uchwał i opracował 31 projektów uchwał Rady Dzielnicy. 

W okresie sprawozdawczym Zarząd koncentrował się na bieżącej działalności 
tj. na opracowywaniu projektów uchwał Rady, opiniowaniu projektów uchwał 
opracowanych i wnoszonych przez komisje problemowe, zapoznawaniu się 
z bieżącą korespondencją (pismami od mieszkańców, jednostek miejskich, 
wydziałów UMK, organizacji pozarządowych) opracowywaniu i podejmowaniu 
Uchwał Zarządu oraz realizowaniu zadań związanych z „Obsługą dzielnic”. 

Projekty uchwał Rady Dzielnicy opracowane i wnoszone na sesje przez 
Zarząd dotyczyły między innymi tak istotnych zagadnień jak rozdysponowanie 
środków na zadania Dzielnicy w 2018 i 2019 roku, wnioskowanie do władz miasta 
i miejskich jednostek organizacyjnych w sprawach istotnych dla mieszkańców. 

Zarząd czuwał nad prawidłowym i terminowym realizowaniem zadań. W tym 
celu członkowie Zarządu odbyli szereg spotkań z przedstawicielami jednostek 
miejskich, a także na bieżąco sprawdzali postęp prac w terenie.  

Zarząd rozpatrzył 988 pism kierowanych do Rady oraz nadawał bieg 
korespondencji o charakterze organizacyjnym, interwencyjnym i w innych sprawach 
istotnych dla społeczności lokalnej. Zarząd wykonywał i nadawał odpowiedni bieg 
uchwałom Rady Dzielnicy. 

Przewodniczący Zarządu Krzysztof Sułowski reprezentował Dzielnicę na 
licznych akademiach, uroczystościach i spotkaniach, zwołał 11 sesji Rady Dzielnicy. 

Członkowie Zarządu wraz z Przewodniczącym pełnili dyżury dla mieszkańców 
w siedzibie Rady Dzielnicy od poniedziałku do piątku, podczas których przyjmowali 
interwencje i wnioski mieszkańców. 

W okresie sprawozdawczym biuro Zarządu funkcjonowało codziennie w godz. 
od 8.00 do 16.00. Dla mieszkańców biuro było czynne w poniedziałki od godz. 9.00 
do 16.00, od wtorku do piątku w godz. od 11.00 do 15.00. 

Wysłano rozmaite pisma, zaproszenia i ogłoszenia do mieszkańców, 
dyrektorów placówek oświatowych, przedstawicieli Klubów Sportowych, Wydziałów 
UMK, Wspólnot Mieszkaniowych. 

 



 

 

Poziom rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań 

 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

KWOTA 
PLANOWANA 

(zł) 

KWOTA 
WYDATKOWANA 

(zł) 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

  856 000 844 721 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Remonty (malowanie ścian z 
gładzią, wymiana instalacji elektrycznej, remont łazienki, 
wymiana stolarki)  

Żłobek nr 31 20 000 20 000 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej 

Żłobek nr 32 20 000 20 000 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Wymiana ogrodzenia - 
kontynuacja 

MCOO 40 000 39 932 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej oraz wykonanie innych prac remontowych 

MCOO 15 000 14 997 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Kontynuacja remontu kuchni 
IV etap 

MCOO 50 000 49 827 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Zabezpieczenie okna 
połaciowego 

MCOO 2 000 1 997 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Wymiana parkietów i inne 
prace remontowe 

MCOO 45 000 44 992 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Wymiana wewnętrznej stolarki 
drzwiowej 

MCOO 15 000 14 998 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 – Wykonanie izolacji oraz 
opaska wokół budynku (zadanie wieloletnie)  

MCOO 61 000 60 994 

Przedszkole nr 163, ul. Podedworze 2a - Modernizacja instalacji 
wodnej z rozdziałem na instalację p.poż. 

MCOO 35 000 35 000 

Przedszkole 179, ul. Sanocka 4 - Adaptacja mieszkania 
służbowego - kontynuacja 

MCOO 80 000 79 990 

Przedszkole 179, ul. Sanocka 4 - Doposażenie ogrodu 
przedszkola 

MCOO 40 000 39 968 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Montaż barierek 
na szachtach 

SP nr 27 10 000 0 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Termoregulatory SP nr 27 8 000 8 000 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Wymiana 
nawierzchni podłóg w salach lekcyjnych i korytarzach 

SP nr 27 50 000 50 000 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Remont sali 
gimnastycznej z zapleczem 

SP nr 55 50 000 49 671 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - Wymiana 
stolarki okiennej i drzwiowej 

MCOO 50 000 50 000 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Wymiana płytek PCV-
kontynuacja 

MCOO 50 000 49 439 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Wymiana stolarki 
okiennej 

MCOO 50 000 49 996 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Wymiana 2 dużych przeszkleń na korytarzach 

ZSOI nr 7 50 000 50 000 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15  - Wykonanie 
dodatkowej barierki przy zejściu na boisko 

MCOO 7 000 6 921 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 – Wymiana kotła gazowego i 
remont kotłowni 

MCOO 108 000 108 000 



 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

  227 800 225 457 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją imprez 
kulturalnych - III etap 

ZZM 400 394 

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Cechowej ZZM 88 300 88 300 

Ustawienie Kamienia Pamięci z okazji 100 - lecia odzyskania 
przez Polskę niepodległości, na terenie u zbiegu ulic Malborskiej i 
Zabawa wraz z oświetleniem i zagospodarowaniem terenu 
zielonego 

ZZM 20 000 20 000 

Doposażenie istniejącego ogródka jordanowskiego na terenie 
Parku Kurdwanów w Krakowie 

ZZM 119 100 116 764 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

  872 032 872 032 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 

ZIKiT 850 820 850 820 

ul. Wysłouchów – remont chodników     95 584 

ul. Halszki – remont chodnika      4 777 

ul. Heila – remont drogi wraz z zatoką parkingową     172 280 

ul. Podedworze – remont drogi na odcinku od ul. Rżąckiej do 
ul. Mokrej 

    262 133 

ul. Gromady Grudziąż – remont chodnika     rezygnacja 

ul. Dauna - remont drogi     271 899 

Remonty wg wskazań dzielnicy - ul. Buraczana, ul. Tuchowska     44 147 

Budowa oświetlenia – ul. Sadka (zadanie wieloletnie) ZIKiT 21 212 21 212 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ 

  61 000 60 406 

KS Armatura -Wymiana bramek aluminiowych ZIS 6 000 5 998 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Naprawa nawierzchni placu przed 
budynkiem 

ZIS 25 000 25 000 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Remont ogrodzenia wew. płyty boiska ZIS 30 000 29 408 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

  136 800 136 542 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Dofinansowanie organizacji 
imprez i pikników 

MCOO/P nr 33 8 000 7 981 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Dofinansowanie 
organizacji imprez i pikników 

SP nr 27 8 000 7 998 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 - Dofinansowanie 
organizacji imprez i pikników 

SP nr 55 8 000 7 995 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 -  
Dofinansowanie organizacji imprez i pikników 

MCOO/SP nr 162 8 000 7 999 

Klub Kultury Piaskownica, ul. Łużycka 55 - Piknik Rodzinny - 
impreza plenerowa 

Centrum Kultury 
Podgórza 

8 000 8 000 

Szkoła Podstawowa nr 149 - Jesień Kurdwanowska 2018 MCOO/SP nr 149 8 000 8 000 

Organizacja imprezy plenerowej "Ludowe Echa Kurdwanowa" 
MLZPiT 

"Krakowiak" 
13 800 13 640 

Festiwal Kulturalny Szkół ZSOI nr 7 15 000 15 000 

Obchody stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości w 
1918 r. na Kurdwanowie 

MCOO/SP nr 149 15 000 14 931 



 

 

Obchody stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości w 
1918 r. w Piaskach Wielkich 

MCOO/P nr 33 15 000 14 999 

Obchody stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości w 
1918 r. na Woli Duchackiej 

ZSEl nr 1 15 000 15 000 

Obchody stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości w 
1918 r. w Piaskach Nowych 

SP nr 27 15 000 14 999 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

  78 550 78 471 

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i wyposażenia dla Straży 
Pożarnej 

KMPSP 18 000 18 000 

Działalność profilaktyczna Straży Miejskiej na terenie Dzielnicy XI SMMK 6 700 6 683 

Dodatkowe patrole Straży Miejskiej w okresie wakacji SMMK 8 500 8 500 

Współfinansowanie z Dzielnicą X i XII  oraz Policją zakupu 
osobowych oznakowanych samochodów służbowych dla VI 
Komisariatu Policji 

OC UMK 25 350 25 350 

Zakup materiałów dydaktycznych, elementów odblaskowych na 
prelekcje w szkołach i przedszkolach 

OC UMK 4 000 3 992 

Dodatkowe patrole Policji w okresie wakacji OC UMK 8 500 8 500 

Dodatkowe patrole Policji w okresie letnim (od czerwca do końca 
września) 

SMMK 7500 7 446 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

  168 000 167 987 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych z programem 
usprawniającym i integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu 
społecznemu dla dorosłych (w formie otwartego konkursu ofert) 

SO UMK 70 000 70 000 

Przychodnia ul. Białoruska 15 - Winda dla osób 
niepełnosprawnych  (projekt) 

ZBK 20 000 20 000 

Zajęcia integracyjno-rehabilitacyjne na basenie (dla dorosłych)  KSOS 3 000 2 987 

Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej - Zajęcia 
terapeutyczne (Dom nr 1 "SOCIUS", ul. Sas-Zubrzyckiego 10)   

MDDPS 5 000 5 000 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Dostosowanie łazienki do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 

ZEO 40 000 40 000 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych z programem 
usprawniającym i integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu 
społecznemu - dla osób dorosłych poruszających się na wózkach 

ON UMK 30 000 30 000 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

  0 0 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  294 100 292 608 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamińskiego 49  - 
Dofinansowanie festynu 

ZSEl nr 1 6 000 5 996 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 - Doposażenie 
pracowni 

ZSOdz nr 1 2 000 2 000 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Zakup nowości 
dla biblioteki szkolnej 

SP nr 27 2 000 2 000 

Szkoła Podstawowa nr  55, ul. Dobczyska 20 - Zakup nowości 
dla biblioteki szkolnej 

SP nr 55 2 000 1 994 



 

 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31- Zakup 
nowości dla biblioteki szkolnej 

MCOO/SP nr 162 2 000 2 000 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 -Zakup nowości dla 
biblioteki szkolnej 

MCOO/SP nr 149 2 000 1 990 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14   - Zakup nowości dla biblioteki szkolnej 

ZSOI nr 7 2 000 2 000 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - "Bieg Niepodległości" MCOO/SP 149 2 000 1 875 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Zakup nagród rzeczowych na 
konkursy oraz usług w ramach pikników 

MCOO/P nr 6 3 000 3 000 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Zakup nagród rzeczowych 
na konkursy oraz usług w ramach pikników 

MCOO/P nr 22 3 000 2 925 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Zakup nagród rzeczowych na konkursy oraz 
usług w ramach pikników (Przedszkole nr 32) 

ZSOI nr 7 3 000 3 000 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - Zakup nagród rzeczowych na 
konkursy oraz usług w ramach pikników 

MCOO/P nr 51 3 000 2 997 

Przedszkole nr 163, ul. Podedworze 2a - Zakup nagród 
rzeczowych na konkursy oraz usług w ramach pikników 

MCOO/P nr 163 3 000 2 990 

Przedszkole 179, ul. Sanocka 4 - Zakup nagród rzeczowych na 
konkursy oraz usług w ramach pikników 

MCOO/P nr 179 3 000 3 000 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Dofinansowanie konkursu "Inscenizacje 
słowno-muzyczne wg twórczości L.J.Kerna" (Przedszkole nr 32) 

ZSOI nr 7 1 500 1 500 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Dofinansowanie Pikniku Maltańskiego 

ZSOI nr 7 2 000 2 000 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Dofinansowanie konkursu "Wspaniały 2018" 

ZSOI nr 7 1 000 1 000 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Turniej sportowy-środowiskowy 

ZSOI nr 7 1 500 1 500 

XLIII LO, ul. Limanowskiego 60/62 - Podgórski konkurs 
ortograficzny 

MCOO/XLIII LO 1 000 979 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. Beskidzka 
30 - Nagroda Edukacyjna dla Nauczycieli 

MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

5 500 5 484 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. Beskidzka 
30 - Nagroda Edukacyjna dla Uczniów 

MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

5 000 4 997 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - 
Dofinansowanie obchodów XX-lecia szkoły 

MCOO/SP nr 162 4 000 3 970 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. Beskidzka 
30 - Konkurs "Ogrody Podgórza Duchakiego" 

MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

5 000 4 305 

Paczki świąteczne  MDDPS 12 000 12 000 

Mikołaj dla dzieci MDDPS 30 000 30 000 

Wigilia dla samotnych  MDDPS 12 000 12 000 

Dofinansowanie basenu dla dzieci KSOS 7 000 7 000 

Zajęcia na basenie dla seniorów KSOS 6 500 6 500 

KS Armatura - Zakupy (kosy spalinowej, sprzętu sportowego, 
krzeseł ze stołem) 

ZIS 20 000 19 942 



 

 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. Beskidzka 
30 - Dofinansowanie działalności 

MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

13 000 12 912 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. Beskidzka 
30 - zakup stołów do sal lekcyjnych 

MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

3 600 3 563 

Klub Kultury Piaskownica, ul. Łużycka 55 - Dofinansowanie 
działalności  

Centrum Kultury 
Podgórza 

13 000 13 000 

Klub Osiedlowy Wola Duchacka, ul. Malborska 98 - 
Dofinansowanie działalności  

Centrum Kultury 
Podgórza 

13 000 13 000 

Zakup książek i folii do oprawy dla bibliotek w Dzielnicy XI (Filia 
nr 38, Filia nr 39, Filia nr 40, Filia nr 41 po 4 000) 

Biblioteka 
Kraków 

16 000 16 000 

Zakup audiobooków (Filia nr 39, Filia nr 41 po 1 500) 
Biblioteka 
Kraków 

3 000 3 000 

Nagroda w Dziedzinie Kultury 
MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 
5 000 4 958 

Podgórskie Targi Rzeczy Wyjątkowych 
Centrum Kultury 

Podgórza 
1 500 1 500 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. 
Czarnogórska 14 - Dofinansowanie Mini Maratonu 

ZSOI nr 7 2 000 2 000 

Organizacja imprez i zajęć sportowych na Orliku MCOO/SP nr 149 3 000 3 000 

Dzień Dziecka MCOO/SP nr 162 3 000 2 920 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Dofinansowanie oleju opałowego ZIS 35 000 34 998 

„Proszę, Dziękuję, Przepraszam” program cykliczny  
MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 
2 000 2 000 

Dzielnicowy Turniej Piłki Siatkowej MCOO/SP nr 149 5 000 5 000 

Dofinansowanie V edycji Gry Terenowej pn. „Bieg po 
Konstytucję” 

Centrum Kultury 
Podgórza 

1 000 1 000 

Turniej Podgórskich Klubów Sportowych SP nr 27 11 000 10 990 

Promocja dzielnicowych obchodów 100-lecia odzyskania 
niepodległości 

MDK im. K.I. 
Gałczyńskiego 

11 000 10 824 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 – Wieczór z 
Poezją 

ZSOdz nr 1 1 000 1 000 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

  50 000 50 000 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych z programem 
usprawniającym i integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu 
społecznemu dla dorosłych (w formie otwartego konkursu ofert) -- 
zadanie uwzględnione w punkcie G 

ON UMK     

Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach Emerytów i 
Rencistów na terenie Dzielnicy XI 

SO UMK/MOPS 5 000 5 000 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim - 
otwarty konkurs ofert 

SP UMK 45 000 45 000 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   37 900 37 820 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier" BR UMK 15 300 15 228 

Redakcja gazety dzielnicowej „Kurier” BR UMK 16 000 16 000 

Obsługa strony internetowej BR UMK 2 600 2 596 

Obsługa tablic informacyjnych BR UMK 4 000 3 996 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY 

  0 0 



 

 

Ł) BUDŻET OBWATELSKI   96 200 95 800 

Mini siłownia na otwartym powietrzu na os. Piaski Nowe ZIS 40 000 40 000 

Bezpieczne Podgórze Duchackie OC UMK 7 200 7 200 

Piknik rodzinny na Piaskach Nowych 
Centrum Kultury 

Podgórza 
33 500 33 500 

Mali Ratownicy BZ UMK 2 500 2 500 

Profesjonalne zajęcia biegowo-ruchowe dla mieszkańców SP UMK 8 000 7 600 

Zakup lajkonika dla dzieci występujących w Zespole 
KRAKOWIAK 

MLZPiT 
"Krakowiak" 

5 000 5 000 

RAZEM   2 878 382 2 861 844 

 

 

Obsługa Dzielnic 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
KWOTA 

PLANOWANA 
KWOTA 

WYDATKOWANA 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1 350 1 341 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 7 800 7 800 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 5 460 4 878 

§ 4220 - zakup środków żywności 750 689 

§ 4260 – zakup energii 12 900 8 591 

§ 4270 – zakup usług remontowych 1 000 0 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 1 500 1 048 

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 000 868 

§ 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 240 2 239 

RAZEM 34 000 27 453 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 
 
 


